UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Av. Marcelo Deda Chagas, s/n, - Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE, CEP 49107-230

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 06, DE 23 DE JULHO DE 2024

Designa os membros da Comissão de
Monitoria do Centro de Ciências Agrárias
Aplicadas da Universidade Federal de Sergipe.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS APLICADAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso das atribuições legais  e considerando a
necessidade de recomposição da comissão de monitoria do CCAA conforme o Ofício nº.
83/2024/DELIB/PROGRAD/UFS e o disposto na Resolução nº. 21/2015/CONEPE:

R E S O LV E :

Art. 1º Nomear os seguintes representantes titulares e suplentes para compor a Comissão de

Monitoria do Centro de Ciências Agrárias Aplicadas:

TITULARES
Profa. Dra. Ana Paula Del Vesco - Presidente;

Profa. Dra. Anna Carolina de Almeida Andrade;

Profa. Dra. Regina Helena Marino;

SUPLENTES
Profa. Dra. Ana Carolina Trompieri Silveira Pereira;

Profa. Dra. Kátia de Meirelles Felizola Freire;

Prof. Dr. Rychardson Rocha de Araújo;

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade por 2 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)

PROFA DRA CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM

DIRETORA CCAA

Portaria 06 CCAA/UFS (0590418)         SEI 23113.023582/2024-14 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM , Diretor(a) de
centro, em 23/07/2024, às 15:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0590418 e o
código CRC 46825335.

Referência: Processo nº 23113.023582/2024-14 SEI nº 0590418

Portaria 06 CCAA/UFS (0590418)         SEI 23113.023582/2024-14 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 06 CCAA/UFS (0590418)